
RNDr. Dana Holečková a Ing. Miroslav Špráchal





Příprava
- stavební projekt – stavební povolení vydáno 2007
- 3.3.2008 žádost o dotaci – projekt NUTS II severovýchod

prioritní osa 13.3. – cestovní ruch
10.7.2008 – schválení ÚRR

- Pilotní projekt PAAK – 4.9.2008 podepsána dohoda s CEP
o poskytnutí asistence při realizaci a administraci

- 27.2.2009 – uzavření smlouvy s ÚRR o poskytnutí dotace v max. výši 40% 
uznatelných nákladů

Realizace
2008-2010 – v pěti etapách:

- přípojka  vody
- parkoviště
- vlastní kemp
- výběh a parkové úpravy
- vybavení budov

Celkové náklady dle žádosti – 84.112.977,- Kč,  
vysoutěženo 69,2 mil. Kč, 
reálné náklady 72,5 mil. Kč.













CEP – žádost o dotaci

- PAAK – administrace – pilotní projekt

Sdružení SOVIS cz a.s. a SOVIS s.r.o. Hradec Králové

STAEG s.r.o. Vyškov

QERCUS NÁBYTEK s.r.o. Zlín

- Zkušební provoz od podzimu 2009

- Kolaudace září 2010



































 Celková plocha pole a staré zimoviště - 35.500 m2

 257 nových parkovacích míst

 10 pokojů – 40 až 60 lůžek – hotelového typu

 35 karavanů

 30 stanů

 Max. kapacita až 250 ubytovaných

 11-12 nových pracovních míst (přepočteno 5)

 Provoz – bungalovy celoročně, ostatní typ 
ubytování a výběh se zvířaty od dubna do října




































































































































































